UERJ - UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CTC - CENTRO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS

FCEE - FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E ENGENHARIAS

DEPCOMP - DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO

ATA DE RESULTADO FINAL

Ao primeiro dia do mês de março do ano de 2023, às 17 horas e 20 minutos, de

forma remota, realizou-se a segunda reunião da Comissão Julgadora do Processo

Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Departamento de Computação

(DEPCOMP) da Faculdade de Ciências Exatas e Engenharias da Universidade do Estado

do Rio de Janeiro, edital 001/2023, com a participação dos professores Eugênio da Silva

(presidente), Adriana Aparicio Sicsú Ayres do Nascimento, Carlos Alberto Alves Lemos

e Giancarlo Cordeiro da Costa. A tabela a seguir apresenta classificação após a análise

curricular dos candidatos inscritos

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Luiz Paulo Nascimento 1º

Carlos Alberto de Oliveira 2º

Caio Silva Azeredo 3º

A interposição de recurso referente à classificação, se for o caso, deve ser

efetuada no dia 02 de março de 2023 até as 23:59. O resultado do recurso, a classificação
final e o cronograma de entrevistas serão divulgados no dia 03 de março de 2023.

Não havendo nada mais a ser discutido, a reunião foi encerrada às 19 horas e 35
minutos e, em seguida, a ata foi lavrada e assinada pelo presidente da comissão
julgadora.

___________________________________

Prof. Adjunto Eugênio da Silva (presidente)

Matrícula: 40850-0